
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/489/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) - Rada Miejska w  Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/421/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę - 138.108,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 (Różne rozliczenia - część oświatowa subwencji ogólnej dla jst) - 138.108,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 831.226,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wykup drogi w Łukęcinie) 

- 280.000,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75415 § 4300 (Zadania ratownictwa górskiego i wodnego – zakup usług pozostałych) 

- 16.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup materiałów i wyposażenia) 

- 300.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych) 

- 227.226,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85214 § 4300 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe – zakup usług pozostałych) - 8.000,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  - 8.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe – świadczenia społeczne) - 8.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2715



§ 2. Planowany deficyt wynosi 961.334,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków z lat ubiegłych. Zał. Nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2715



 

Załącznik do uchwały Nr XLIV/489/2018 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 18 maja 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/421/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 20.12.2017 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 666 334,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 666 334,00 

Rozchody ogółem:   200 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2715


		2018-06-06T15:17:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




